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Olen Pihla Rauhala ja opiskelen Omniassa 
muotiassistentiksi.

Suoritan Erasmus+ jaksoni Espanjassa 
Bilbaossa, ja olen täällä n. 8 viikkoa, joka 

on mielestäni hyvä aika että kerkeää 
tutustumaan kaupunkiin, kulttuuriin sekä 

työpaikkaan. 

Menen työharjoitteluun ifeelnut nimiseen 
vaateyritykseen ja työtehtäviini kuuluu 
vähän kaikenlaista kuten stailaamista, 

ompelua, suunnittelua, sosiaalista mediaa 
ja kaikkea muuta.
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Yritys

Töitä teen ifeelnut nimisessä 
yrityksessä, joka sijaitsee espanjassa 

bilbaossa.
Ifeelnut on vaatebrändi, joka keskittyy 

vastuulliseen ja kestävään muotiin. 
Ifeelnut tekee pääosin 

naistenvaatteita, joita käyttävät niin 
nuoret kuin vanhemmatkin ihmiset.
Heillä ei ole omaa myymälää, mutta 

heidän vaatteitaan pystyy ostaa 
muista jälleenmyynti kaupoista. Ja 
joskus he pitävät pieniä ”avoimet 
ovet” tapahtumia, jolloin vaatteita 

pystyy ostaa suoraan studiolta.
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Facebook ja Instagram: @ifeelnut
#ifeelnut



Kulkeminen ja matkustaminen
Bilbaossa on käytössä Barik-kortit joilla on helppoa kulkea
monella eri julkisilla kulkuvälineillä
Metro on todella helppokäyttöinen ja sillä pääsee kaupungin läpi
hetkessä. Metrot kulkevat arkisin noin 23 asti, ja la-su välisenä yönä koko 
yön.
Todella iso osa ihmisistä täällä käyttää julkista liikennettä omien autojen 
sijaan, jonka huomaa etenkin siitä
Kuinka täynnä metrot ovat aamuisin ja varsinkin 14-16 aikaan iltapäivällä. 
Olen useasti joutunut odottamaan metroa
Jonne mahtuu, mutta se ei ole ollut ongelma ainakaan minulle sillä niitä 
kulkee päivisin ihan parin minuutin välein.

Taksien sijaan Bilbaossa suositaan enemmän Ubereita, joilla on myös 
helppoa ja turvallista matkustaa.
Ne eivät ole ehkä halvin tapa matkustaa, mutta eivät myöskään ole kalliita!

Netistä näkee hyvin kaikki aikataulut ja reitit, ja melkein kaikkialle pääsee 
julkisilla todella helposti.
Kaikkialle pääsee myös erinomaisesti kävellen, ja matkalla on usein ihania 
maisemia tai kauniita rakennuksia.
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Asuminen ja eläminen
Asun itse täällä kerrostaloasunnossa kahden kämppiksen kanssa, jotka ovat myös omniasta.

Isoin ero jonka olen huomannut asumisessa suomen ja espanjan välillä (omasta näkökulmastani) on se minkä
Ikäisenä ihmiset muuttavat omillensa vanhempien luotaan. Osa suomalaisista muuttaa omilleen jo
 16-17 vuotiaina, ja monet melkein heti täysi-ikäistyttyään. Täällä taas paljon myöhemmin ehkä noin 25 vuotiaina.
Siihen on tietenkin monia syitä, esimerkiksi: pienemmät palkat, asuntojen huonohko saatavuus ja muut.

Perheitäkin perustetaan todella paljon myöhemmin kuin, mihin olen itse tottunut. Vasta 30-40 vuotiaina lapset alkavat
Tulla kuvioihin, joka ei oikeasti edes ole mitenkään ”myöhäistä”, mutta melkein kaikki kenet suomessa tiedän ovat saaneet
Lapsensa kaksikymppisinä ja viimeisimmiten noin kolmekymppisinä.
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Kielitaito
Olen pärjännyt englannilla, elekielellä ja google-
translatorilla hyvin, mutta Espanjankielen taito helpottaisi 
todella suuresti
Täällä pärjää kyllä ilman että osaisi baskia, sillä kaikki on 
yleensä espanjaksi ja baskiksi.



Kulttuurishokki
Pienenä kulttuurishokkina minulle tuli se että englanti ei ole täällä niin yleinen kieli kuin suomessa.
Sillä kaikki ohjelmat ja elokuvat esimerkiksi ovat käännetty espanjaksi. Työkaverini kertoi että se johtuu useasti 
siitä
Ettei englantia käytetä täällä juurikaan arjessa, esimerkiksi kaikki elokuvat, ohjelmat ja monet kirjat on käännetty 
espanjaksi.
Eikä sitä kuulemma opiskella koulussa niin paljoa, ellei tee korkeampia koulutuksia.

Toinen pieni kulttuurishokki oli se että melkein mikään paikka ei ole auki sunnuntaisin, ja moni paikka pitävät
”Siestan” noin 15-16 aikaan. Jotkut paikat avaavat 8 aikaan aamulla ja sulkevat 13-16/17, joka on mielestäni
Hieman erikoista. Monet ravintolatkin sulkevat keskellä päivää ja avaavat vasta kuuden tai kahdeksan aikoihin,
Toki ne ovat usein auki melkein keskiyöhön
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Tapakulttuuri

Ihmiset tervehtivät täällä useimmiten poskisuudelmilla tavatessaan ensimmäisen kerran.

Yleisesti ottaen ventovieraat ovat vastaanottavampia kuin suomalaiset, ja todella kohteliaita.

En ole niin paljoa huomannut mitään tapoja mitkä olisivat mietittänyt minua tai joihin olisin 
kiinnittänyt erikoista huomiota.



Tehtäväni olivat monipuolisia, ja pääsin olemaan mukana 
todella monessa eri vaate tuotannon vaiheessa.
Usein merkitsin kaavoja kankaille, kiinnitin tukikankaita ja 
autoin muissa ompeluvaiheissa.
Suunnittelin myös muutamaan otteeseen takkeja ja laukkuja. 
Tein myös brändin sosiaaliseen mediaan materiaalia, ja kävin 
muiden harjoittelijoiden kanssa kuvausretkellä yhdellä 
paikallisella rannalla. Se oli ihana ja opettavainen kokemus.
Tehtäviini liittyi myös paljon muita pieniä ja vähän isompiakin 
tehtäviä

Työtehtävät
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Opit ja kopit

Opin ja rohkaistuin tekemään asioita enemmän yksin. Ja se on todella tärkeä taito osata olla yksin ja 
varsinkin nauttia
Omasta seurasta! Loppujen lopuksi kaikki keskittyvät niin paljon omiin tekemisiinsä ettei kukaan edes jää 
miettimään tai ihmettelemään mitä teet.

Uskaltauduin kysyä apua tuntemattomilta.
Sekä auttamaan heitä, vaikka puhunkin todella rajoitetusti espanjaa enkä ollenkaan baskia.

Opin että on kannattavaa tehdä ja kokeilla kaikkea vaikka ei olisi varma tai se jännittäisi paljon, sillä et 
oikeasti tiedä mitään ennen kuin olet kokeillut.

Opin myös paljon paikallisesta kulttuurista ja ympärillä olevista ihmisistä

Työpaikallani opin myös paljon uusia asioita ja tapoja. Sekä sen että kukaan ei ajattele sinusta huonommin 
vaikka et ihan heti tajuaisi kaikkea, tai tekisit virheen.

Käteeni jäi paljon ihania muistoja ja kokemuksia, kuin myös taitoja.
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